



CODE  AGE

VITAMINS
**TEEN
CLEARFACE**
ALL SKIN TYPES*
DIETARY SUPPLEMENT | 60 CAPSULES



Suggested use: Take 2 capsules daily with 8 ounces of water or your favorite beverage. May be taken with or without food.

Supplement Facts

Serving Size: 2 Capsules
Servings Per Container: 30

	Amount Per Serving	% DV*
Vitamin A (As natural Beta Carotene, from D. Salina with full-spectrum carotenoids)	750 mcg RAE	100%
Vitamin C (As natural L-ascorbate)	60 mg	112%
Vitamin D3 (As Cholecalciferol; from Wild Harvested Lichen)	25 mcg	100%
Vitamin E (From Rice Bran, containing alpha Tocopherol)	15 mg	100%
Biotin (As inositol)	12 mg	75%
Pantothenic acid (D-Calcium pantothenate)	5 mg	100%
Iodine (from organic kelp)	120 mcg	80%
Zinc (as zinc amino acid chelate)	8 mg	117%
Selenium (as selenium amino acid chelate)	40 mcg	73%
Copper (as copper amino acid chelate)	50 mcg	5%
Chromium (Organically bound with GTF activity)	25 mcg	72%
Vegan Omega 3 (providing EPA, DHA)	60 mg	**
L-Lysine HCl	400 mg	**
Skin Probiotic Blend (2 Billion CFU***)	100 mg	**
ParaFIT® Lp-140® (L. acidophilus), L. Rhamnosus GG, Fierafit® Lp-110® (L. casei), ParaFIT® Lp-1150® (L. plantarum), B.Bifidum		
Skin cleanse and Detox Blend	100 mg	**
L-pelina, Organic Chlorella Algae (Broken Cell Wall), Spirulina algae powder, Dandelion leaf extract (Taraxacum Officinale) (4:1), Beetroot powder, Oregon grape root powder (Mahonia Aquifolium), Organic apple fruit powder, Organic cranberry powder, Organic elderberry powder, Organic blueberry powder		

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

**Daily Value (DV) not established

*** At time of manufacture.

OTHER INGREDIENTS: Methylcellulose Capsule

Manufactured for CODEAGE LLC; 449 S. Beverly Dr. Beverly Hills, CA 90212
support@codeage.com • www.codeage.com • ©Codeage LLC. All rights reserved.

CAUTION: Do not exceed recommended dose. Pregnant or nursing mothers, children under 18 and individuals with a known medical condition should consult a physician before using this or any dietary supplement. Please use caution if you have allergies or sensitivities to any of the listed ingredients.

This product is manufactured in a facility that processes fish and tree nuts.

QUESTIONS? CODEAGE.COM

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

Store in a cool, dry place. Do not use if product has been opened or tampered with in any way.
Keep out of reach of children and pets.

